東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：張淑錦
聯絡電話：04-23590121#37111
電子郵件：scchang@thu.edu.tw
傳　　真：04-23590385

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月24日
發文字號：東恩農字第11108013910號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023牧業忍者村招生海報.jpg附件1

主旨：檢送本校農業暨健康學院畜產與生物科技學系舉辦高中生
冬令營 「牧業忍者村」活動海報，敬請貴校惠予協助公
告並鼓勵所屬學生踴躍報名參加為荷。

說明：
一、活動宗旨：認識本校畜產與生物科技學系，並藉由活動過

程，增進全國高中職生對畜牧生產產業的認知與專業素
養。

二、活動舉辦時間：112年2月6-8日。
三、主辦單位：本校畜產與生物科技學系。
四、參加對象：全國公私立高中職生。
五、報名日期：即日起至111年12月21日止。
六 、 「 牧 業 忍 者 村 」 冬 令 營 活 動 報 名 網 址 ：

https://ithu.tw/AqmOZ

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/24

1110009460

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁